
 

  
 

 

SPOLEČNOST AVENUE HOTELS VŮČI NAŠIM HOSTŮM, 
V SITUACI, KDY HROZÍ NOVÝ KORONAVIRUS (COVID-19) 

 

Stejně jako v minulosti zůstává i nyní bezpečnost našich hostů a personálu naší 
prvořadou prioritou. Děláme vše, co je v našich silách, abychom vám v situaci, kdy 
se šíří nákaza novým koronavirem (COVID-19), zajistili na cestách maximální 
bezpečnost i flexibilitu.  

 

Společnost Avenue Hotels připravila program, který bude zavádět nový standard 
čistoty a dezinfekce hotelů, aby si mohli hosté hotelů Avenue Hotels užívat čistší a 
bezpečnější pobyt. 

Program vychází z již zavedených vysokých standardů úklidu a hygieny, při nichž 
jsou v současnosti používány kvalitnější postupy a produkty. Součástí programu 
budou spolehlivé čisticí prostředky, řešení a školení personálu.  
Program bude zahrnovat: 

 Pokojovou pečeť Avenue Hotels označující, že v pokoji nikdo od 

posledního úklidu nebyl. 

 Mimořádnou dezinfekci míst, kterých se hosté v pokojích nejčastěji 

dotýkají, včetně vypínačů a klik dveří. 

 Častější úklid veřejných prostor. 

 Dezinfekční ubrousky pro hosty u vstupů a na nejfrekventovanějších 

místech. 

 Méně papírového vybavení (např. bločků) v pokojích. 

 Důkladnější úklid a další změny týkající se bufetových stolů. 

 Vyšší bezpečnost a lepší psychickou pohodu pro personál díky osobním 

ochranným prostředkům a kvalitnějším školením a postupům. 

Zavádění tohoto programu začne v hotelech Avenue Hotels v červnu 2020. 


